



Tillsammans - alla kvinnor i Sjöbo GK !

Vi riktar oss till just Dig - du som vill delta i trevliga och inspirerande aktiviteter kring golf tillsammans med andra i klubben. Dam, kvinna eller tjej - vi hittar uttrycket för vem vi är tillsammans under hösten och vintern.

Häng med !

Vår idé:

Damgolfare i Sjöbo GK skall känna att vi gör trevliga, utvecklande och inspirerande aktiviteter för alla som vill. Detta ökar klubbkänslan och lockar fler damer till klubben. Där det är kul - där vill man vara !

Vi hoppas att med en stor gemenskap och vilja att utveckla sin golf - så kan även Sjöbos damer finnas representerade i olika sammanhang där andra klubbars damer finns. Som ex att spela golf i en serie med ett antal andra klubbar i Skåne under 2021. Desto mer du kan och vet om golf - ju roligare blir det.

Klart jag vill vara med - hur gör jag ?

Vi har en **uppstart lördag 12 september kl 14-15.30 på Sjöbo GK** - där Andreas Wistrand från Wistrand Golf introducerar detta koncept tillsammans med Carina Jönsson från damkommitten. Vi bjuder på fika.
Anmälan i GIT.

Upplägg av :

~~Upptstartsträff 12 september~~ med inspiration kring golf och hur jag håller igång min golf under höst och vinter. Genomförd 12 september.

Oktober

Träningsstillfällen med olika tema - du går samtliga tillfällen på den tid du anmäler:

Torsdag 8 oktober 17.00-18.30 eller 18.30-20.00

Torsdag 15 oktober 17.00-18.30 eller 18.30-20.00

Torsdag 22 oktober 17.00-18.30 eller 18.30-20.00

November

Trivselträff i klubbhuset - intressant föreläsning kring exempelvis mentala spelet , vad gör jag med kost under rundan , tips på träning under vintern mm. Tema ej fastställt. Sker kvällstid.

December/Januari

Två privatlektioner erbjuds i Wistrand Golf studio, 45 min och 25 min med inriktning på svingteknik

Pris 800kr/person. Bokas in av dig själv.

Februari

Träff med fokus på spelstrategi och träningsplanering. Tillsammans med Wistrand golf.

Mars

Upptstart säsongen - spel på banan tillsammans. Tillsammans med Wistrand golf. Sker en lördag eller söndag.

Vad kostar detta ?

500kr per person. Ovan erbjuds privatlektioner a 800kr som tillkommer om man bokar detta. Max 20 personer.

Damkommitten

Laila Jönsson & Carina Jönsson